
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя школа № 3" города Котельнича Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

             

06.10.2021                                                                                                  №  80-О 

 

О создании школьного спортивного клуба на базе МБОУ СШ №3 города 

Котельнича Кировской области  

 

 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 

в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать на базе МБОУ СШ №3 г.Котельнича школьный спортивный 

клуб. 

 2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе муниципально-

го бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №3» го-

рода Котельнича Кировской области (Приложение №1) 

 3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя фи-

зической культуры Журавлѐва Артѐма Викторовича. 

4.  Педагогу-организатору Коркиной Ольге Витальевне 

4.1. организовать работу школьного спортивного клуба совместно с его 

руководителем Журавлѐвым А.В.; 

4.2. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

5. Контроль приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СШ № 3 

г. Котельнича                                   ________________  О.П.Козлова 

 
 
  

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Коркина О.В.  _________________ 

2. Журавлѐв А.В.  _________________ 


		2021-10-11T09:11:12+0300
	КОЗЛОВА ОЛЬГА ПЕТРОВНА




